

GENERÁLNY PROJEKTANT :  BANSKÉ PROJEKTY, s.r.o. Miletičova 23 821 09 Bratislava			 		Oddelenie : STAVEBNÉ
INVESTOR :  OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI Kostolná pri Dunaji č. 59 903 01 Senec			Stupeň dokumentácie : DOKUMENTÁCIA PRE STAVEBNÉ POVOLENIE, REALIZAČNÝ PROJEKT		
Názov zákazky : KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1			Zákazkové číslo : 1583-671 BP		
DOKUMENT Č.: BP 34-7-5985			REVÍZIA:		
Názov dokumentu: 4. VÝKAZ VÝMER E.1 S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.3 Oprava oplotení					
05 / 2019		Prvé vydanie	Ing. Marián Fábik	Ing. Marián Fábik	Ing. Ľuboš Hollý
Dátum	Rev.	Popis	Vyhotovil Podpis	Zodp. proj. Podpis	Hl. ing. proj. Podpis

E.1.3 VÝKAZ VÝMER

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.3 Oprava oplatenia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 05 / 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV	25,585							
1		Zemné práce	25,585							
1	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	210,000					0,00000	0,000
		140*1,50		210,000						
2	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	100,000					0,00000	0,000
3	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,400					0,00000	0,000
		140*0,60*0,10		8,400						
4	183101115	Hĺbenie jamky pre stĺpiky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	59,000					0,00000	0,000
5	131211101	Hĺbenie jám pre stĺpy branky a brány v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,488					0,00000	0,000
		2*0,65*0,50*0,75		0,488						
6	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	11,550					2,21513	25,585
		59*0,50*0,50*0,75 " pre stĺpiky oplatenia		11,063						
		2*0,65*0,50*0,75 " pre stĺpy branky a bráničky		0,488						
		Súčet		11,550						
7	132211101	Hĺbenie rýh šírky 150 mm pre zahĺbenie podhrabovej dosky v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,100					0,00000	0,000
		140*0,10*0,15		2,100						
8	175101101	Obsyp podhrabovej dosky výkopovou zeminou so zhutnením obojstranne	m3	2,100					0,00000	0,000
		140*0,10*0,15		2,100						
9	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	12,038					0,00000	0,000
		0,488+11,550		12,038						
10	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	12,038					0,00000	0,000

E.1.3 VÝKAZ VÝMER

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.3 Oprava oplatenia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 05 / 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		0,488+11,550		12,038						
11	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	228,722					0,00000	0,000
		19*12,038		228,722						
12	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,261					0,00000	0,000
		12,038*1,60		19,261						
13	181301101	Rozprestretie a rozplanírovanie ornice na pozemku hr.do 100 mm	m2	84,000					0,00000	0,000
		8,40/0,10		84,000						
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie								0,000
14	767914830	Demontáž pôvodného oplatenia pletivového na betónové stĺpiky, výšky do 2 m	m	239,000					0,00000	0,000
15	767920820		m2	2,000					0,00000	0,000
16	767991912	Ostatné opravy samostatným rezaním plameňom	m	10,000					0,00000	0,000
17	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom	m3	13,942					0,00000	0,000
		239,00/3,00*0,50*0,50*0,70		13,942						
18	966006132	Odstránenie pôvodných betónových stĺpikov s bet. pätkami	ks	80,000					0,00000	0,000
19	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	39,803					0,00000	0,000
20	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,803					0,00000	0,000
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,803					0,00000	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	745,807					0,00000	0,000
		39,253*19		745,807						
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, ostatné	t	36,718					0,00000	0,000
		39,253-2,535		36,718						
24	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy	t	2,535					0,00000	0,000
		2,115+0,420		2,535						
99		Presun hmôt HSV								0,000
25	998011001	Presun hmôt HSV k oplateniam	t	25,585					0,00000	0,000

E.1.3 VÝKAZ VÝMER

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.3 Oprava oplatenia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 05 / 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV								6,209
767		Konštrukcie doplnkové kovové								6,209
26	767916720.1	Osadenie stĺpika pre bránu a bráničku s vycentrovaním a zabetónovaním	ks	3,000					0,00330	0,010
27	141140001900r	Stĺpik pre bránu a bráničku z pozinkovanej ocele d 110 mm hr. steny 5mm, dĺžka 2,80 m s čiapkou, vybavenie pánty pre osadenie brán, doraz pre uzamykanie bráničky, povrchová úprava práškovaním	ks	3,000					0,00518	0,016
28	767916710	Osadenie stĺpika pre pletivé panelové ploty, s výškou do 2 m na oceľovú platňu	ks	60,000					0,00330	0,198
29	553510029800	Stĺpik AXIS, výška 2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	60,000					0,00750	0,450
30	767916590	Osadenie vzpery oceľovej plotovej	ks	12,000					0,00440	0,053
31	553510023100	Vzpera d 38 mm, výška 1,5 m, výška pletiva 1 m, poplastovaná	ks	12,000					0,00160	0,019
32	553510009840	Pátka vzpery 38 mm plotová, pozinkovaná	ks	12,000					0,00030	0,004
33	274121121r	Montáž podhrabovej dosky vrátane bočných PVC U-profilov	ks	57,000					0,00080	0,046
				140/2,50	56,000					
				1 ks atyp	1,000					
				Súčet	57,000					
34	592330002400	Betónový panel lxxvhr 2350x250x35 mm, podhrabová doska pre oplatenie	ks	57,000					0,05400	3,078
				140/2,50	56,000					
				1 ks atyp	1,000					
				Súčet	57,000					
35	767914150	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	140,000					0,00000	0,000
				140	140,000					
36	553510025000	Panel AXIS DR, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,8x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	57,000					0,03750	2,138
				140/2,50	56,000					
				1 ks atyp	1,000					
				Súčet	57,000					
37	767920010	Montáž vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000					0,00000	0,000
38	553510010540	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,00 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000					0,03920	0,039
39	767920030	Montáž vrát k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	2,000					0,00000	0,000
40	553510011140	Brána dvojkrídlová, šxv 3,0x2,00 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000					0,10130	0,101
41	936945111	Tabuľka plechová smaltovaná na bránu a oplatenie označovacia a zákazová, dodanie a osadenie	ks	5,000					0,01161	0,058
42	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	6,209					0,00000	0,000

Celkom bez DPH: